Российская  Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31. 10. 2017 года  № 337 - 6

р.п. Дубровка

О внесении изменений в Порядок составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Дубровский район», а также представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровский район» и его внешней проверке
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Дубровский район»,
Дубровский районный Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:
        1.   Внести в Порядок составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Дубровский район», а также  представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровский район» и его внешней проверке, утвержденный Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 03.03.2015 года № 74-6 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1. Порядка слова «1 декабря» заменить словами «15 ноября».
        2.    Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и правовому регулированию и финансовое   управление администрации Дубровского района.

4. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский  район».

Глава муниципального образования

 «Дубровский район»                                                                         Г.А.Черняков